
 
AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 330. 

MELLÉKLET:  -  db 
 
 
 
 
 
 

TÁRGY: Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének ……./2016. (…….) 
önkormányzati rendelete a közműves ivóvízellátásról és a közműves szennyvízelvezetésről 

szóló 3/1996. (II. 15.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
 

(tervezet) 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

2016. november 24-i RENDES ÜLÉSÉRE 

ELŐTERJESZTŐ: Dr. Molnár Kata jegyző 
  
ELŐTERJESZTÉST  KÉSZÍTETTE:  Smolek Erika kodifikátor 

 
  

ELŐADÓ:  Dr. Molnár Kata jegyző 

  
KEZELÉSI MEGJEGYZÉS:  
  
VÉLEMÉNYEZÉSRE MEGKAPTA:  
  
EGYÉB SZERVEZET:  
  
MEGTÁRGYALTA: HATÁROZAT SZÁMA: 
Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 
 

…./2016. (…) határozat 

  

TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA: 

Terjedelem: 1 +  2 oldal 
 



2 
330elot 

 

Tisztelt Közgyűlés!                    Minősített többség! 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 1996-ban alkotta meg a 
közműves ivóvízellátásról és a közműves szennyvízelvezetésről szóló önkormányzati 
rendeletét. A helyi rendelet hatályon kívül helyezése vált szükségessé, mivel a helyi 
önkormányzatok ár megállapítási, szabályozási hatósági jogköre megszűnt. A közszolgáltatók 
által nyújtott ivóvíz-szolgáltatás és közműves szennyvízelvezetés díját a Magyar Energia 
Hivatal véleményének kikérésével és jóváhagyásával a szolgáltató állapítja meg, a víziközmű 
közszolgáltatások szerződéses és egyéb szabályait törvényi felhatalmazás alapján 
Kormányrendelet határozza meg. A jövőben tehát a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi 
CCIX. törvény, valamint a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény egyes 
rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 58/2013. (II. 27.) kormányrendelet szabályozza a 
közműves ivóvízellátásról és a közműves szennyvízelvezetésről szóló kérdéskört.  
 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény  (Jat.) 17. § (1)-(2) bekezdése kötelező 
feladatként állítja a jogszabály előkészítője elé, hogy előzetes hatásvizsgálatot folytasson le, 
felmérve ezzel a szabályozás várható következményeit.  

Hatásvizsgálat: 
a) Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása:  A hatályon kívül helyezett rendeletnek 
kimutatható társadalmi gazdasági, költségvetési hatása nem vezethető le.  
b) Környezeti és egészségi következményei: Nem releváns. 
c) Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: A rendeletben foglaltak végrehajtásának 
adminisztratív terheket tekintve nincs számottevő hatása. 
d) A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei: A központi jogszabályváltozások miatt szükséges a helyi rendelet hatályon 
kívül helyezése, hiszen megszűnt e témában a helyi önkormányzatok rendeletalkotási 
kötelezettsége. 
e) A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 
rendelkezésre állnak. 
 
A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 31/A. 
§ alapján a rendelet-tervezetet társadalmi egyeztetésre kell bocsátani. Eleget téve a helyi 
rendeletben foglalt kötelezettségnek hirdetményt helyeztünk el a www.szekszard.hu 
honlapon, melyben tájékoztattuk a lakosságot erről a lehetőségről. 

A jelenleg hatályos rendelet Szekszárd város honlapján bárki számára hozzáférhető.  Az 
előterjesztést a Gazdasági és Pénzügyi Bizottság a közgyűlés hetében tárgyalja. 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést az előterjesztést tárgyalja meg és fogadja el a hatályon kívül 
helyezéséről szóló rendelet-tervezetet. 

Szekszárd, 2016. november 14. 

            Dr. Molnár Kata 
        jegyző    
  

http://www.szekszard.hu/


3 
330elot 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város  
Önkormányzata közgyűlésének  

………2016. (………..) önkormányzati rendelete  
a közműves ivóvízellátásról és a közműves 
szennyvízelvezetésről szóló 3/1996. (II. 15.) 

önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezéséről 

                                                                         (tervezet) 
 
 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 21. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a Szervezeti 
és Működési Szabályzatról szóló 27/2014.(XII.23.) önkormányzati rendelet 52. § (1) bekezdés 
d) pont de) alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 
véleményének kikérésével - a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Hatályát veszti a közműves ivóvízellátásról és a közműves szennyvízelvezetésről szóló 
3/1996. (II. 15.) önkormányzati rendelet.  
 
(2) Hatályát veszti az egyes önkormányzati rendeletek módosításáról szóló 12/2000. (V. 3.) 
önkormányzati rendelet.  
 
(3) Hatályát veszti az egyes önkormányzati rendeletek jogharmonizációs célú módosításáról 
szóló 16/2004. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 6-15. §-a, a 24. § (2) bekezdés f) pontja és a 
24. § (3) bekezdés b) pontja. 

 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

 Ács Rezső         Dr. Molnár Kata 
polgármester      jegyző 

 
 


